CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BẢN CAM KẾT VÀ GIẢI TRÌNH
VỀ VIỆC ĐĂNG KÝ, SỬ DỤNG TÊN MIỀN DƯỚI “.NAME.VN”
[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Công ty cổ phần giải pháp công nghệ HOSTVN
Đề nghị Nhà đăng ký thực hiện việc đăng ký tên miền dưới “.name.vn” với các thông tin về tên miền đề nghị được đăng ký, sử dụng như sau:
1. Tên miền: .....................................................................................................
2. Tên chủ thể:
2.1. Trường hợp chủ thể là cá nhân:
· Họ và tên: ........................................................................................
· Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:...................................................................
2.2. Trường hợp chủ thể là tổ chức:
· Tên tổ chức: .................................................................................
· Mã số doanh nghiệp: ......................................................................
3. Nội dung giải trình lý do và ý nghĩa của tên miền đăng ký, sử dụng:
	Tên miền
	Ý nghĩa của tên miền đăng ký
	Mối liên hệ của tên miền và chủ thể đăng ký
	Ghi chú

Chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc sử dụng tên miền tuân thủ đúng các quy định về cung cấp nội dung thông tin trên mạng, các thông tin cung cấp và cam kết sử dụng tên miền đã đăng ký theo đúng quy định hiện hành về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet.
	Trân trọng cảm ơn./.
[bookmark: __UnoMark__174_301470833]................, ngày ….. tháng …… năm …............
[bookmark: __UnoMark__175_301470833]Chủ thể tên miền xác nhận
(cá nhân ký ghi rõ họ tên; người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu nếu là tổ chức)